Компетенти имају своје сведоцима устројене и довољно билеговане молбенице путем својих претпостављених духовних власти, потписаној консисторији поднети најдаље до 1. марта 1893. године.

Примећује се, да се на овој парохији налази лични помоћник пок. А. Борђошког.

Из консисторијске седнице епархије бачке, држане у Нов. Саду 8. (20.) децембра 1892.

Консисторија епархије Бачке.

Е. 1511.
I. 266.

С Т Е Ч А Ј. 4, 3—3

Ради попуњења парохијског места у Самошу са платом прве класе.

Конкуренти имају своје ваљано инструисане прозбе путем својих власти, најдуже до 15. (27.) фебруара 1893. овој консисторији послати.

Из седнице епарх. консисторије у Вршцу 21. децембра 1892. држане.

Консисторија епархије вршачке.

Е. 1547.
I. 267.

С Т Е Ч А Ј. 3, 3—3

Ради попуњења упражњеног парохијског места у Долову, са платом другог разреда, по коју до даље, лична капеланија терети.

Конкуренти имају своје ваљано инструисане молбенице, путем својих власти — најдуже до 15. (27.) фебруара 1893. овој консисторији послати.

Из седнице епарх. консисторије у Вршцу 21. децембра 1892. држане.

Консисторија епархије вршачке.

О Г Л А С.

Због моје дуготрајне и сада до врхунца свога доспеле слабости (кроничног катара у грлу и стомаку) принуђен сам узети себи капелана, јер даље служити не могу, лекарски ми је забрањено.

Годишња је стипендија 500 ф., а добија се у десет месечних obroка.

Првенство имају Новосађани.

Молбеници ваља прикључити: крштено писмо, сведоци о свршеним наукама, сведоцибу сиромаштва и лекарску сведоцибу.

Молбенице ваља упутити потписаноме одбору. Рок стечају траје за четир недеље од првог уврштења.

У Новоме Саду, 14. (26.) јануара 1893.

Црквени одбор

српске православне црквено-школске општине